איננו רואים עין בעין עם ב"כ העותר את הטענה לפיה קיים נוהג לשחרר תיירים המבצעים עבירות, גם כאשר הם מהווים
סכנה לתושבי מדינות אזרחותם אליהם יגורשו, אך איננו צריכים להביע דעה בשאלה זו במסגרת העתירה שבפנינו.

לאור כל האמור לעיל, אנו מקבלים את העתירה ומורים על שחרורו של העותר בתנאי שיגורש מיידית למולדביה.

ניתן והודע היום כ"ח תשרי תשע"ז, 30/10/2016 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

שמואל בורנשטיין, שופט זהבה בוסתן, שופטת אברהם טל, נשיא
אב"ד